

**Zpooty ApS**  
**CVR-nr. 34706093**  
**Hovborgvej 13**  
**6710 Esbjerg V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Rene Gadeberg Smedegaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	6
Balance pr. 31.12.2015	7
Egenkapitalopgørelse for 2015	9
Noter	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Zpooty ApS  
Hovborgvej 13  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34706093

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Rene Gadeberg Smedegaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og drift af database.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår.

Årets resultat blev et underskud på 10 t.kr, som ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabet har tabt kapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige likviditet til finansiering af driften i 2016, se omtale heraf i note 1.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(9.375)	(11.250)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(696)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>(10.071)</b></u>	<u><b>(11.250)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(10.071)</u>	<u>(11.250)</u>
		<u><b>(10.071)</b></u>	<u><b>(11.250)</b></u>



**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(133.420)</u>	<u>(123.349)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(53.420)</u></b>	<b><u>(43.349)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.420	33.349
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>53.420</u></b>	<b><u>43.349</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>53.420</u></b>	<b><u>43.349</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Going concern	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(123.349)	(43.349)
Årets resultat	0	(10.071)	(10.071)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(133.420)</b>	<b>(53.420)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets kapital er tabt og samtidig har selskabet ingen kreditfaciliteter i pengeinstitut, derfor er selskabet afhængig af moderselskabets likviditetsmæssige støtte til selskabet. Ledelsen i moderselskabet har tilkendegivet at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet frem til 31.12.2016.

Ledelsen har positive forventninger til fremtiden og har derfor aflagt regnskabet med forventning om at kunne fortsætte driften frem til 31.12.2016.

### 2. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
	<u>696</u>	<u>0</u>
	<b><u>696</u></b>	<b><u>0</u></b>